
Uchwała Nr XXXV/207/17 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 maja 2017 roku 

 
w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.), art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie, stanowiącym załącznik 

do uchwały XXI/133/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31 maja 2016 roku (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko Mazurskiego, poz. 2522), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt.22 otrzymuje brzmienie: 

     -22) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

               (Dz. U. poz. 1860).” 

2) w § 1 dodaje się pkt. 27 w brzmieniu:  

     -27) Innych ustaw nakładających obowiązki i uprawnienia na Ośrodek." 

3) w § 7 ust.2 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

     - „7) przyznawania i wypłacania jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się   

              dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo   

              nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie  

              rozwoju dziecka lub w czasie porodu," 

4) w § 7 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: 

     - „8) inne zadania wynikające z upoważnienia lub przepisów prawa." 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

      
 


